МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ Г.К.К ЖУКОВА

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01  сентября  2023                                                              № 382

О назначении ответственных по  противодействию коррупции

в МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова в 2023-2024 учебном году

           На основании Постановления АМО Кавказский район от 01

ноября 2010 № 880 г. Кропоткин  «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального Закона «О противодействии коррупции», в целях

организации эффективной работы по противодействию коррупции,

устранения порождающих её причин и условий, обеспечения законности в

деятельности МБОУ СОШ №17 им. Г.К. Жукова, защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить  антикоррупционную  комиссию,  ответственных в ОУ по

противодействию коррупции в составе:

      - Хачатрян С.В.- зам. директора по УВР,

      -Батталова Е.А.- председатель профсоюза,

      Колбун Е.В.- член родительского комитета

        2. Зам. директора по УВР Хачатрян С.В.  повторно довести до сведения

педагогического коллектива Положение о порядке привлечения

добровольных пожертвований  и о запрете сбора любых денежных средств.

      3. Классным руководителям 1-11 классов на собраниях довести до

сведения родителей Порядок привлечения добровольных пожертвований.

     4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ СОШ№17 им.Г.К. Жукова                          С.А. Кучеренко

http://school4-krp.ucoz.ru/kavk_r.doc
http://school4-krp.ucoz.ru/kavk_r.doc
http://school4-krp.ucoz.ru/kavk_r.doc

		2023-09-28T16:11:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН